Est ado do Parana

I nst. Previdencia Social Ser.de Rio Negro

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

09. 000. 0000. 0. 000. 000
09. 122. 0000. 0. 000. 000
09. 122. 0002. 0. 000. 000

09. 122. 0002. 2. 061. 000
09. 272. 0000. 0. 000. 000
09. 272. 0002. 0. 000. 000

09. 272. 0002. 2. 062. 000
28. 000. 0000. 0. 000. 000

28. 846. 0000. 0. 000. 000
28. 846. 0000. 0. 000. 000

28. 846. 0000. 0. 010. 000

Prograna de Trabal ho
Junho de 2020 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

I NST. DE PREVI D. DOS SERV. MUN. DE RI O NEGRO
16 I'NSTI TUTO PREVI D. SERV. MUNIC. RI O NEGRO
16. 001 INST. DE PREV. DOS SERV. MUN. DE RI O NEGRO

Especi fi cacao

Previ denci a Soci al
Adm ni stracao Ceral
e a coordenacao de

Pronover o apoio

acoes que envolvam a articulacao de

todas as secretarias do Minicipio;
Vi abilizar novas fontes de recursos
para [¢] Muni ci pi o. Prover as

necessi dades de reparos, anpliacoes e
construcoes de
Mel hor ar a

publ i cos a

predi os publ i cos;

prestacao dos servicos
popul acao. Admi ni strar

t odas as receitas do Minicipio, a

contabilidade, o patrinonio, a divida
publi ca, a fiscalizacao, a
arrecadacao de tributos e os repasses
aos orgaos da administracao direta e
indireta.
Atividades do | PRERI NE
Previ denci a do Regi ne Estatutario
e a coordenacao de

Pronover o apoio

acoes que envolvam a articulacao de

todas as secretarias do Minici pio;
Vi abilizar novas fontes de recursos
para [¢] Muni ci pi o. Prover as

necessi dades de reparos, anpliacoes e
construcoes de
Mel hor ar a

publ i cos a

predi os publ i cos;

prestacao dos servicos
popul acao. Admi ni strar

t odas as receitas do Minicipio, a

contabilidade, o patrinonio, a divida
publi ca, a fiscalizacao, a
arrecadacao de tributos e os repasses
aos orgaos da administracao direta e
i ndireta.

I nati vos e Pensionistas

Encar gos Especi ai s
Qutros Encargos Especiais
Assegurar a renuneracao dos inativos
e pensionistas; Efetuar
da divida

paganent o de

o paganent o
contrat ada; Garantir o
sentencas judiciais;

Ef etuar o pagenento de precatorios;
Garantir o paganento de contribui coes.
Contri bui cao PASEP - | PRERI NE

Total Unidade Orcanentaria...........

Total do Orgao ..........coviiiininnnnnnn.

Total GCeral

Proj et os Ati vi dades

1.008. 537, 68

24.907, 42
24.907, 42

24.907, 42
983. 630, 26
983. 630, 26

983. 630, 26

1.008. 537, 68

1.008. 537, 68

1.008. 537, 68

Oper. Especiais

15.
15.
15.

15.

15.

15.

15.

178, 95
178, 95
178, 95

178, 95

178, 95

178, 95

178, 95

Fol ha:

1.008.
24.
24.

24.
983.
983.

983.

15.

15.
15.

15.

1.023.

1.023.

1.023.

Tot al

537, 68

907, 42
907, 42

907, 42
630, 26
630, 26

630, 26

178, 95

178, 95
178, 95

178, 95

716, 63

716, 63

716, 63



